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استقرار سامانه موشکی «لورا» خریداری شده از رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان

پایگاه اینترنتی مدراتور جمهوری آذربایجان از استقرار سامانه موشکی «لورا» LORA خریداری شده از رژیم صهیونیستی

در جمهوری آذربایجان خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از مدراتور ، الهام علی اف ، رییس جمهوری آذربایجان در مراسم گشایش پایگاه نظامی جدید این کشور حضور یافت که در این پایگاه ، سامانه موشکی

«پولونز» خریداری شده از بلاروس و سامانه موشکی «لورا» خریداری شده از اسراییل مستقر شده است.
خبرگزاری آذرتاج بدون ذکر مکان این پایگاه گزارش داد : «ساخت این پایگاه به وسعت 36 هکتار در سال 2017 آغاز شده بود. برد موشک های پولونز مستقر شده در این پایگاه

حداکثر 300 کیلومتر است. این سامانه برای ضربه زدن به محل استقرار دشمن ، اداوت حملات هسته ای و شیمیایی و سیستم های تجسسی و سیستم های دفاع هوایی و

راداری و مواضع پشت جبهه دشمن طراحی شده است. سامانه «لورا» نیز برای همین مقاصد طراحی شده است. این موشک که برد آن بیش از 300 کیلومتر است، 1580 کیلو

وزن دارد و کلاهک آن 240 کیلو است. حیطه تخریب این موشک یکصد متر است. هر سامانه «لورا» دارای چهار موشک است. سرعت آن حداکثر 300 متر در ثانیه است و زمان

لازم جهت آماده سازی برای شلیک آن 13 دقیقه است. سامانه های موشکی «پولونز» و «لورا» از طریق سیستم های جی پی اس و آی ان اس اداره می شوند. برای ارتقای

زیرساخت های فنی ارتش جمهوری آذربایجان، تسلیحات مدرن از خارج خریداری می شود و امروز ارتش جمهوری آذربایجان در رده ارتش های قدرتمند جهان قرار دارد و به تولید

تجهیزات نظامی مدرن در صنایع دفاعی کشور نیز اهمیت داده می شود. »
srael Aircraft همچنین به گزارش پایگاه اینترنتی مدراتور، سامانه موشکی «لورا» از جدیدترین سامانه های موشکی عملیاتی  تاکتیکی تولید اسراییل است که در شرکت

ndustries طراحی و در شرکت srael Aerospace ndustries تولید شده است.
مدراتور به نقل از پایگاه اینترنتی « ویرتوالاذ» افزوده است : « طراحی و تولید این سامانه موشکی کاملا محرمانه اجرا شده است و فقط در سال 2003 یکی از شبکه های ماهواره

ای اسراییل بطور اتفاقی تصاویر آزمایش این سامانه را نشان داده است و پس از آن، سامانه موشکی «لورا» در نیروی زمینی و نیروی دریایی اسراییل استفاده شده است. گزارش

هایی وجود دارد که نشان می دهند ترکیه و هند مایل به خریداری این سامانه موشکی از اسراییل بوده اند، اما این معامله انجام نشده است. به همین خاطر، (جمهوری)

آذربایجان نخستین کشوری است که موشک های «لورا» را از اسراییل خریداری کرده است. برد موشک های لورا نزدیک به 400 کیلومتر است که در خبر خبرگزاری رسمی آذرتاج ،

برد این موشک ها بیش از 300 کیلومتر ذکر شده است. این موشک می تواند از محل هایی که قبلا آماده نشده اند نیز شلیک شود. این موشک در عرض 10 ثانیه می تواند به

هدف مورد نظر اصابت کند. ارتش اسراییل بارها از موشک لورا برای هدف قرار دادن پایگاه های نظامی ایران در سوریه استفاده کرده است. در سال گذشته گزارش هایی مبنی بر

هدف قرار گرفتن یکی از موشک های لورا توسط سامانه « پانتسیر  اس » روسیه منتشر شد که اسراییل واکنشی به آن نشان نداد. یادآوری می شود که (جمهوری) آذربایجان پیش

تر سامانه موشکی عملیاتی  تاکتیکی «اکسترا» Extra را با برد 150 کیلومتر از اسراییل خریداری کرده بود که بخشی از آن در نخجوان مستقر شده و از امکان هدف قرار دادن

ارمنستان برخوردار است. به این ترتیب، (جمهوری ) آذربایجان پس از روسیه و ایران، دارای قدرتمندترین ظرفیت موشکی در منطقه است. »
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